acra 7 dimidia in Luthlecorf proximis^ terre . G . filii

Ingeram ex occidentali parte . sibi 7 heredibus suis .

Tenend' de nobis libere 7 quiete 7 honorifice ab omni secular!

seruicio 7 exactione Reddendo inde nobis annuatim duos

20 solidos . scilicet duodecim denarios ad Pentecost' . 7 xii .

denarios . ad festum sancti Michaelis . Et ut hec concessio

rata 7 iUibata permaneat eam sigill! nostri apposicione
corroborauimus .

Endorsed: (1) Thedelthorp (13 cent.). (2) liij (13 cent.).

Tag for seal. Size 6| x 4 inches.

Texts: MS—Orig. Dij/91/3/15. R1704.
Var. R. :

i
Thedelthorp R. 2 de R. » Ouscroft' R. * Sic. « Luthocorf R.

Note : For Gilbert son of Harold's grant of William son of Grinkel to the Common
see no. 1767 above.

Add. Chart.

1777. Grant by Gilbert son of Brun of Theddlethorpe, to the

church of Lincoln and the Common, of four acres of arable land

and a perch of meadow in Theddlethorpe. (Circa 1225-1235.)

Omnibus Christ! fidelibus ad quos presens scriptum per-

uenerit .•' Gilbertus fiUus Brunnesi! de Thedelthorpe salutem

in domino . No[uer!t^] vniuersitas vestra me dedisse concessisse .

7 hac present! carta mea confirmasse pro salute anime mee 7
5 antecessorum meorum ac successorum meorum . deo . 7 beate

Marie . 7 commune canonicorum Lincolniensis ecclesie quatuor
acras terre arabilis in teritorio de Thedelthorpe . scilicet in

Humbelochcroft . cum onmibus pertinenciis suis . quarum
tres acre . 7 dimidia iacent inter terram Radulph! de Sutton' .

10 ex parte oriental! . 7 terram Willelmi Bunting ex parte
occidentali . 7 dimidiam acram que jacet in predicto loco .

scilicet . Humbelochcroft . inter terram Robert! Le Lauerd ex

parte occidentali . 7 terram Willelmi Pape . ex parte oriental! .

Et vnam percatam prati cum pertinenciis in Lane . in predicto
15 teritorio . [que^] jacet inter pratum quod fuit Ricard! Pape . ex
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parte occidentali . 7 pratum Ricardi filii Alani ex parte
orient ali . Tenend' . 7 habend' prefatis canonicis in puram
liberam . 7 perpetuam elemosinam . liberam 7 quietam ab
omni seruicio seculari . exactione . 7 demanda . Et ego

20 Gilbertus filius Brunnesii . 7 heredes mei warantizabimus .

adquietabimus . 7 defendemus predictas quatuor acras terre

simul cum predicta percata prati cum omnibus pertinenciis suis

Libertati[bus^] 7 aysiamentis . prefatis canonicis contra omnes
homines in perpetuum . tanquam puram liberam . 7 perpetu-

25 am elemos[inam^.] Et in huius rei robur 7 testimonium presens .